

Årsredovisning

för

Olofsfors Garn & Tyg AB

556866-0905

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olofsfors Garn & Tyg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nordmaling 2025-04-25



Gertrud Persson

Årsredovisning

för

Olofsfors Garn & Tyg AB

556866-0905

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Olofsfors Garn & Tyg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel med tyger, garn, hemtextil, sybehör, symaskiner och gardintillbehör samt även i mindre omfattning butikshandel med presentartiklar, hobbyartiklar och liknande. Man erbjuder även tjänster inom dessa områden, såsom sömnad och uppsättning av gardiner.

Företaget har sitt säte i Nordmaling.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	824	849	931	983
Resultat efter finansiella poster	79	89	133	74
Soliditet (%)	66	70	72	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	444 597	94 248	588 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		94 248	-94 248	0
Årets resultat			77 063	77 063
Belopp vid årets utgång	50 000	488 845	77 063	615 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	488 844
årets vinst	77 063
	565 907
disponeras så att i ny räkning överföres	565 907
	565 907

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		824 278	848 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		824 278	848 916
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-420 878	-420 470
Övriga externa kostnader		-213 805	-219 167
Personalkostnader	2	-102 394	-111 895
Summa rörelsekostnader		-737 077	-751 532
Rörelseresultat		87 201	97 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 585	-8 679
Summa finansiella poster		-8 510	-8 669
Resultat efter finansiella poster		78 691	88 715
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		19 000	31 000
Summa bokslutsdispositioner		19 000	31 000
Resultat före skatt		97 691	119 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 628	-25 467
Årets resultat		77 063	94 248

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

939 224

884 577

Summa varulager

939 224

884 577

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 026

2 495

Övriga fordringar

10 818

2 826

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 200

0

Summa kortfristiga fordringar

20 044

5 321

Kassa och bank

Kassa och bank

3 119

1 599

Summa kassa och bank

3 119

1 599

Summa omsättningstillgångar

962 387

891 497

SUMMA TILLGÅNGAR

962 387

891 497

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

488 844

444 596

Årets resultat

77 063

94 248

Summa fritt eget kapital

565 907

538 844

Summa eget kapital

615 907

588 844

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

49 000

Summa obeskattade reserver

30 000

49 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

72 247

64 275

Summa långfristiga skulder

72 247

64 275

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 071

4 671

Leverantörsskulder

71 779

63 052

Övriga skulder

161 174

106 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 209

14 948

Summa kortfristiga skulder

244 233

189 378

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

962 387

891 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	90 000	90 000
Utnyttjad kredit uppgår till	72 247	64 275

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Nordmaling den 25 april 2025



Gertrud Persson